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Во 1978 и 1979 година изготвен е главен проект за 

изградба на Брана „Конско“ со придружни објекти, која брана 
треба да ги реши проблемите на овој микрорегион. Со овој проект 
треба да се изработи ревизија на веќе постоечкиот проект и да се 
приспособи на денешните пазарни вредности.  

 

 

 

 

 

 
    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ревизија на главен проект за 

изградба на Брана Конско со 

придружни објекти 

 



  

  

� Изградба на Брана „Конско“ со придружни 
објекти 

� Подобрени услови за животот на 
населението во општините Дојран, Гевгелија 
и Богданци 

� Обезбедени доволни количества на вода за 
пиење за трите општини 

� Развој на земјоделието како една од 
основните егзистенционални стопански гранки 
во трите општини 

� Развој на туризмот и збогатување на 
туристичката понуда 

� Подобрување на енергетската состојба на 
регионот 

 

= 

 

� Ревидиран главен проект за изградба на Брана 
„Конско“ со придружни објекти. 

 

 

 
Краток преглед на проектот: 

 

Цели на проектот 

Резултати од проектот 

 

Надлежен: 

Центар за развој на Југоисточен плански 
регион   

 

 

 

Партнери: 

Општина Богданци, Дојран и Гевгелија 
 

 

 

 

Времетраење: 

01.08.2010 – 31.12.2010 

 

 

Финансирано: 

- Биро за Регионален Развој 

- Општина Гевгелија 

- Општина  Дојран 

- Општина Богданци 

 

Цел на проектот: 
Изработена ревизија на главниот проект 

од 1978 година за изградба на Брана 

„Конско“ со придружни објекти. 

 

 

Контакт: 

Ристо Чивчиев - координатор на проектот 
ул. Боро Џони бр. 10 
2 400 Струмица  
моб. 070/ 238-949  
Тел. / факс  034/ 340-139 
E-mail:  risto.chivchiev@rdc.mk 
 

 

 

                 

 

                         


